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LEGO(R) DISNEY PRINCESS 43216
Podróż księżniczki

Cena 265,06 zł

Numer katalogowy 290580949

Kod producenta 5702017424835A

Kod EAN 5702017424835

Opis produktu
Dzieci w wieku sześciu lat i starsze, a także fani Aladyna, Kopciuszka i Roszpunki Disneya odnajdą inspirację w zestawie
LEGO(R) À Disney Podróż zaczarowanej księżniczki (43216). Zestaw zawiera trzy pojazdy do podróżowania, salonik, trzy
minilaleczki LEGO i dwie figurki zwierząt LEGO. Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji
LEGO Builder, w której mogą powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Pasja do podróżowania i zabawy.

Zestaw z księżniczkami Disneya pomaga umocnić pewność siebie dzieci, a następnie pobudza ich wyobraźnię i kreatywność
podczas odgrywania własnych historii z ukochanymi postaciami. Ten zestaw świetnie nadaje się do zabawy w grupie i można
go dodać do innych zestawów LEGO À Disney (sprzedawanych osobno), aby zabawa była jeszcze lepsza.

Kolekcja kultowych postaci.

Ten zestaw zachęca do zabawy z Kopciuszkiem, Dżasminą i Roszpunką z filmów Disneya i jest ciekawym prezentem, który
spodoba się fanom Disneya w każdym wieku.

Nieograniczona zabawa - podaruj fanom księżniczek Disneya lub podróży prezent pełen detali pobudzających
wyobraźnię - zestaw LEGO(R) À Disney Podróż zaczarowanej księżniczki (43216).
Kreatywność w pudełku - ten zestaw zawiera trzy pojazdy do zbudowania: balon na ogrzane powietrze, otwartą karocę
i latający dywan, a do tego salonik i mnóstwo akcesoriów zachęcających do zabawy.
Ukochane postacie - zestaw zawiera księżniczki Disneya, Kopciuszka, Dżasminę i Roszpunkę, a także figurki LEGO(R)
konia i słoniątka zaprojektowane z myślą o nieograniczonej zabawie.
Zabawny prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat - ten zestaw to kreatywny prezent dla fanów Disneya lub dzieci,
które pasjonują się księżniczkami Disneya lub podróżami.
Gotowy do codziennej zabawy - balon na ogrzane powietrze ma 18 cm wysokości, 9 cm długości i 8 cm szerokości, a
wszystkie trzy modele są stworzone z myślą o niekończących się zabawach.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania.
Ważne życiowe umiejętności - ten zestaw konstrukcyjny z księżniczkami Disneya z minilaleczkami LEGO(R) i modelami
znanych obiektów zachęca dzieci do swobodnej i pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać najważniejsze życiowe
umiejętności.
Niezrównana jakość - elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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